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1. Jens Ingvald Olsen 

Jeg er regionalt verneombud for bygningsbransjen. 
Jeg vil ha en boligpolitikk og ei byutvikling for folk 
og ikke for pengemakta. Boligspekulantene 
må stoppes. Kommunen må føre en sosial 
boligpolitikk mot markedskreftenes frie spill. 

2. Elin Jørgensen 

Jeg jobber som lærer ved Stakkevollan skole. Jeg 
har vært tillitsvalgt i tidligere Norsk Lærerlag i 
mange år, og har også vært leder i Aksjon for 
Velferdsstaten i Tromsø. Jeg er spesielt opptatt 
av gode, offentlige velferdstilbud til alle, skole­
politkk samt likestillingspolitkk. 

3. Maria Evon Sriharan 

Jeg jobber som pleiemedhjelper på Mortensnes 
Omsorgssenter. Jeg er svært opptatt av helse- og 
omsorgspolitikk, spesielt eldreomsorgen. Jeg vil 
særlig jobbe hardt mot nedskjæringer i de 
offentlige tilbudene i denne sektoren. 

4. Jon Arne Jørstad 

Jeg er miljøarbeider på Prestvannet skole /Hagen, 
tillitsvalgt i Fagforbundet (tidl. Kommuneforbundet) 
og samisk representant i landstyret til RV. Var aktiv 
i arbeidet med kirkeasylene i Tromsø. Jeg har i 
30 år jobba for de multifunksjonshemma sine 
rettigheter. 
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Tromsø Rød Valgallianse mener 
Rød Valgallianse vil jobbe for at Tromsø kommunes befolkning skal sikres et samfunn 
med arbeid til alle, rettferdig fordeling og gode, offentlige velferdsordninger der ingen 
faller utenfor. RV vil jobbe for å få en slutt på statens økonomiske sulteforing av 
kommunene. I et av verdens rikeste land bør det være en selvfølge at staten gir 
kommunene økonomisk mulighet til å gi anstendige, offentlige velferdstilbud til alle 
sine innbyggere. 

Tromsø idag 
Omorganiseringa av Tromsø kommune har ført til konkurranseutsetting av tjenester og 
privatisering. Omstillinga av kommunen har ført til færre muligheter til demokratisk 
påvirkning, stor usikkerhet og frustrasjon hos mange arbeidstakere og dårligere 
tjenestetilbud for mange brukere. Økonomisk har kommunen havna i den største 
økonomiske krisa noen gang. Store deler av kommunens velferdstilbud trues av kutt, 
nedlegging eller privatisering. 

RV har hele tida slåss sammen med ansatte og brukere av kommunens tjenester imot 
omstillinga som er gjennomført. RV krever kraftige endringer i den kommunale drifta 
slik at den igjen blir en trygg og sikker del av velferdsstaten. RV vil jobbe for en 
demokratisk organisering av kommunen som sikrer kommunens befolkning gode 
offentlige velferdstilbud og demokratiske påvirkningsmuligheter. 

Sosialisme 
Rød Valgallianse har ikke kommunestyret som sin eneste arena. Vi jobber sammen i 
fagforeninger, fronter, aksjoner og andre mer eller mindre faste organisasjoner. Når 
mange står sammen, er muligheten til å få gjennomslag større. De sakene som er nevnt 
i programmet til Tromsø RV er sånne som vi arbeider for på mange vis. Det er ikke 
mulig å få gjennomslag for alt dette i det norske samfunnet som det er idag, med profitt 
for noen få som ledesnor. Derfor er vårt hovedmål et heilt annerledes samfunn der 
hundre blomster blomstrer, der alle bidrar etter sine evner og alle får etter sine behov. 
Vi kaller dette samfunnssystemet sosialisme. Det kan bare nås gjennom ei stor 
folkereisning der flertallet deltar. Det er dette vi kaller revolusjon. Det er dette 
vi er for. 
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Disse står på Tromsø 
Rød Valgallianses liste: 

1 Jens Ingvald Olsen , regionalt verneombud 
2 Elin Jørgensen, lærer 
3 Maria Evon Sriharan, pleiemedhjelper 
4 Jon Arne Jørstad, miljøarbeider 
5 Hanne Johansen , førstekonsulent 
6 Bengt Appelbom, feier 
7 Siri Andersen , sjukepleier 
8 Andreas Lindrupsen, student 
9 Elisabet Sausjord , sjukepleier 
10 Halvor Langseth, tømrer 
11 Ragna Schvenke, lærer 
12 Sivarajah Kanapathipillai , fiskerirettleder 
13 Inga Bårdsen Tøllefsen, kulturarbeider 
14 Kalle Gjesvik, høgskolelærer 
15 Marit Ju lien, forsker 
16 Ragnar Olsen, kulturarbeider 
17 Vår Benum, psykolog 
18 Torgeir Engstad, lege 
19 Anne-Marith Rasmussen, konsulent 
20 Espen Harper, skoleelev 
21 Anniken Dulin , sekretær 
22 Roger Wangsbro, tømrer 
23 Charlotte Reedtz, psykolog 
24 Geir Nustad, skoleelev 
25 Vibeke Lundby, personalsjef 

26 Carl Erik Schulz, professor 
27 Eva Gran, informasjonskonsulent 
28 Anton Myhra, universitetslektor 
29 Gro Morken Nilssen, psykolog 
30 Jon Børge Hansen , informasjonskonsulent 
31 Ellen Østgård, bibliotekar 
32 Kristoffer Jørgensen, kulturarbeider 
33 Siri Moe, fysioterapeut 
34 Berooz Elyasi, saksbehandler 
35 Torill Nustad , sekretær 
36 Helge Leirvik, student 
37 Sylvin Thomassen, sjukepleier 
38 Mads Gilbert, overlege 
39 Maryon Eilertsen, skuE;Jspiller 
40 Torunn Ovanger, bildekunstner 
41 Sidsel Aarseth , lærer 
42 Erling Briskemyr, lærer 
43 Odd Edvardsen, høgskolelærer 
44 Rønnaug Finnset, sjukepleier 
45 Lars Svenson , gartner 
46 Stein Erik Trondsen , student 
47 Inga Nielsen, barnehageassistent 
48 Eirik Mathiesen, sjukepleier 
49 Einar Bohne, ingeniør 
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